būdas—f1ksuotas įkainis.

3.2. Sutarties kaina:

Sutarties dalyko kaina be PVM 36932336 (devyni tukstancrar devyni s1mta1 septyniolikaeurų,

PVM21% 2 082,64 (du tūkstančiai aštuoniasdešimtdu eurai, 64 ct)
Bendra Sutarties dalyko kaina
(su PVM) ne daugiau kaip 12 000,00 (dvylika tūkstančių eurų)
3.3.

3.4.
3.5.

3.6.

3.7.

Į Prekių kaina įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Prekių teikėjo patirtos/galimospatirti
išlaidos ir mokesčiai, susiję su prekių teikimu. '

Tiekėjas parduoda prekes Priede nurodytomiskainomis.
Esant poreikiui, Pirkėjas gali papildomai įsigyti prekių, kurios nenurodytos Sutarties priede,